СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2025 № 85/8

Об отчёте Главы городского округа Реутов за 2024 год

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Принять отчёт Главы городского округа Реутов за 2024 год.

2. Настоящее Решение и отчёт Главы городского округа Реутов за 2024 год опубликовать (разместить) в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского округа Реутов	Н.Н. Ковалев

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело – 2; УД; прокуратуре